



# ZAFERLERİMİZ DAİM OLSUN



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Yüksekova'ya sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. Terörle mücadelede önemli başarılar sağlayan 3. Piyade Tümen Komutanlığı'nda Mehmetçikle birlikte orucunu açan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kahramanlara seslendi: Zaferlerimiz daim olsun

## MUHALEFETİN ADAYLIK KOMEDİSİ

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ KABAKTEPE 'nin yazısı 02'de



## AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

# MUHALEFETİN ADAYLIK KOMEDİSİ



CHP ve onun açık veya gizli müttefikleri, neredeyse iki yıldır cumhurbaşkanı adaylarının kim olacağı hususunda tartışıp duruyor, boş yere gündem işgal ediyorlar.

Adaylık konusunda zamana, zemine, hatta bazen saate göre değişik açıklamalar duyulsa da ortada bir şey yok.

Kılıçdaroğlu yeri geliyor "İttifak ortaklarım isterse adayım" diyor, yeri geliyor başka şeyler söylüyor.

CHP'nin kimi belediye başkanları bazen aday değilmiş gibi yapıp kendilerince bir pokerci gibi hesaplı ve taktik adımlar atarken, bir yandan da aday olmak yolunda her türlü kulisi ve aktiviteyi sergiliyorlar.

**Yuvarlak masadakilerin adaylık konusunda neredeyse her gün yeni bir yaklaşımı var.**

Kimi "kazanamayacak olan aday olmasın" diyor. Kimi "eskiden AK Partide bulunmuş kimseler aday olmasın" diyor. Herkes kendince soyut bir tarif yapıyor.

**Tabii, kim ne derse desin; bir de HDP faktörü var.**

Hepsi de biliyor ki HDP'siz bu işlere karar veremezler.

Bir yandan HDP'nin gönlünün yattığı bir aday Kılıçdaroğlu'na uymuyor, diğer yandan Kılıçdaroğlu'nun adaylık düşünce veya hayallerinin HDP'de ne kadar karşılığı olduğu ise muamma.

Gariplikler bununla da bitmiyor; adaylık hususunda yabancı elçilerle gizemli görüşmeler yapılıyor.

Hatta yuvarlak masa bildirisinin tashih için bir yabancı elçiyi gönderildiğini bizzat İçişleri Bakanımız açıklıyor.

**Normal bir ülkede böyle bir duruma düşenler, artık siyaset yapamazlar ama yuvarlak masacılarda en küçük bir mahcubiyet dahi yok.**

Muhalefet, adaylık işinin iyice suyunu çıkardı. Gerçekten Türkiye, hiçbir seçim öncesinde böylesine ucube bir muhalefet tablosuyla karşılaşmamıştı. İnşallah önümüzdeki seçimde Milletimiz bu yuvarlak masacılara hem Türkiye'nin bu çaptakilere bırakılmayacak kadar büyük ve önemli bir ülke... Hem de siyasetin bu sakilliğe düşürülmeyecek kadar ciddi bir iş olduğunu en güzel şekilde gösterecektir!

Tüm bunların üzerine Kılıçdaroğlu bir de kalkıp "Adayımızı şimdi açıklarsak yıpranır" demez mi!

Muhalefetteki bir aday nasıl yıpranır acaba?

**Kaldı ki, sabah akşam "Seçimi biz kazanacağız, Erdoğan kesinlikle gidecek" demiyor musunuz?**

**O halde bu "adayımız yıpranır" paniği, telaşı ve korkusu ne? Yoksa kendi söylediğinize kendiniz de mi inanmıyorsunuz?**

Ne yandan bakarsanız bakın, CHP ve müttefiklerinin adaylık tartışmaları gittikçe daha belirsiz, daha tuhaf ve daha ilginç bir noktaya gidiyor.

Çünkü hepsinin kendince hesabı başka. Hepsinin kafasında başka hedefler, başka amaçlar var.

Çünkü Erdoğan karşıtlığı dışında kendilerini anlamlı kılacak hiçbir ufka,

hiçbir siyasal proje veya programa sahip değiller.

Türkiye zaten umurlarında değil.

**Dünyanın nasıl bir süreçten geçtiği, savaş ve savaş sonrasında küresel dengelerde nasıl bir değişime yol açacağı ve bunların Türkiye olarak bizi ne kadar etkileyeceği, bizim nasıl bir gelecek tasavvuruyla hareket etmemiz gerektiği gibi konularda tek cümleleri yok.**

Böyle olunca da adaylık konusunda bir gün bir şey söyleyip ertesi gün U dönüşü yapmak... Bir saat önce yuvarlak masada milliyetçi nutuklar atıp bir saat sonra toplantı sonuç metnini yabancı elçilere tashih ve onay için göndermek... Aralarında en çok oy alan partinin oyu bile AK Partinin oyunun yarısı kadarken, birçoğunun oy oranı sıfır virgül bilmem kaçla ifade edilirken "Milletimiz Cumhuriyetimize güvenini yitirmiştir, Milletimizin gözü yuvarlak masadadır" diye nutuk atabilmek...

**Tüm bunlar, bu yuvarlak masa ekibi için gayet doğal hale geliyor ve açıkçası onlara yakışıyor da!**

Muhalefet, adaylık işinin iyice suyunu çıkardı.

Gerçekten Türkiye, hiçbir seçim öncesinde böylesine ucube bir muhalefet tablosuyla karşılaşmamıştı.

Bu anlayışa, bırakın ülkeyi, küçük bir atölyeyi bile emanet eder misiniz?

İnşallah önümüzdeki seçimde Milletimiz bu yuvarlak **masacılara hem Türkiye'nin bu çaptakilere bırakılmayacak kadar büyük ve önemli bir ülke...**

**Hem de siyasetin bu sakilliğe düşürülmeyecek kadar ciddi bir iş olduğunu en güzel şekilde gösterecektir!**



# EDİRNEKAPİ'DE ŞEHİTLERİMİZİ ZİYARET ETTİK

**“KARDEŞLİK HUKUKUMUZU HER  
DAİM MUHAFAZA EDECEĞİZ”**

Şehit ve gazilerimizin kanlarıyla muhafaza ettiği bu topraklara her daim sahip çıkacaklarını vurgulayan İl Başkanımız Kabaktepe, “Birliğimizi, dirliğimizi, beraberliğimizi, bizi biz yapan değerlerimizi her zaman ayakta tutacağız. Milletimiz şehitlik makamının kıymetini de, şehitlerimizin değerini de çok iyi bilir. Bu topraklarda bin yıldır ezan sesi eksik olmadı elhamdulillah. Bundan sonra eksik olmayacak biiznillah. Farklılıklarımızı zenginlik olarak gören bir medeniyetin temsilcileri olarak bu topraklarda kardeşçe yaşamaya, birbirimizi hak ve hukukunu muhafaza etmeye devam edeceğiz.” diye konuştu.

İl Başkanımızın Edirnekapi Şehitliği’ni ziyaretine; İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayım Madak, Eyüpsultan İlçe Başkanımız Muhammet Vanlıoğlu, Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz Köken ve teşkilat mensuplarımız da eşlik etti.

**İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Şehitler Haftası kapsamında Edirnekapi Şehitliği’ni ziyaret etti. Şehitlerimizin kabirlerine karanfil bırakıp dua eden İl Başkanımız Kabaktepe, “Bu topraklarda bayrağımızdaki hilalimizin sayısı 1 oldu 2 oldu ama hilal hiçbir zaman eksik olmadı. Bundan sonra da olmayacak. Birliğimiz, beraberliğimiz, kardeşliğimiz dünyaya da örnek oldu. Bunda en büyük emeği olan şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. Onları ve emanetlerini hiçbir zaman unutmayacağız” dedi.**



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Şehitler Haftası kapsamında Edirnekapi Şehitliği’ni ziyarette bulundu. Şehitlerimizin kabirlerini ziyaret eden İl Başkanımız Kabaktepe, mezarlıklara karanfil bırakıp dua etti. Şehitliğe ziyarete gelen şehit yakınlarını da ziyaret edip sabr-ı cemil dileğini ve saygılarını ilettiler.

**“KANLARIYLA BU TOPRAKLARI VATAN KILAN ŞEHİTLERİMİZE MİNNETTARIZ”**

Şehitlik ziyaretinin ardından kısa bir açıklama yapan İl Başkanımız Kabaktepe, “Mukaddes dinimiz, cennet vatanımız, aziz bayrağımız, kıymetli milletimiz en büyük emanetimiz. Bu emanete canı pahasına sahip çıkan, Peygamberlik makamından sonra en büyük makamın sahibi olan aziz şehitlerimize minnettarız. Bu topraklarda bayrağımızdaki



hilalimizin sayısı 1 oldu 2 oldu ama hilal hiçbir zaman eksik olmadı. Bundan sonra da olmayacak. Birliğimiz, beraberliğimiz, kardeşliğimiz dünyaya da örnek oldu. Bunda en büyük emeği olan şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. Onları ve emanetlerini hiçbir zaman unutmayacağız. Devlet olarak, millet olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da şehitlerimizin emanetine en iyi şekilde sahip çıkmak için elimizden ne geliyorsa yapmaya devam edeceğiz.” dedi.



# RAMAZAN COŞKUSUNU GÖNÜL SOFRALARINDA YAŞIYORUZ



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe bu hafta Sultanbeyli, Ataşehir, Silivri, Sultangazi ve Avcılar'da gönül sofralarına misafir oldu. Gittiği ilçelerde ailelerin iftar sofrasında orucunu açan İl Başkanımız Kabaktepe, akabinde de aynı ilçede teravih namazını kılıp cemaatle sohbet etti. AK Noktaları ziyaret edip vatandaşlarımızla görüştü.





İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe bu hafta; Sultanbeyli, Ataşehir, Silivri, Sultangazi ve Avcılar'da gönül sofralarına misafir oldu. Ziyaret ettiği ilçelerde bir ailenin gönül sofrasına misafir olup birlikte orucunu açtı. Ardından teravih namazını aynı ilçede eda etti. Hemen akabinde ise cami cemaatiyle buluşup birlikte çay içti.

İl Başkanımız Kabaktepe ziyaret ettiği ilçelerde mahalle başkanlarımızla da bir araya gelip çalışmalar hakkında bilgi alıyor. 2023 seçimlerine giden süreçte mikro ölçekte yapılacak çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunuyor.

İlçelerimizin kalabalık meydanlarında, caddelerinde faaliyetlerini aralıksız sürdüren AK Nokta'larımızı da ziyaret eden İl Başkanımız Kabaktepe, burada teşkilat mensuplarımızla bir araya geliyor. Çalışmaları yakından inceleyip vatandaşlarımızla sohbet ediyor. Çocuklara balon, kek, çikolata vs. ikramlarda bulunuyor.

İl Başkanımız Kabaktepe'ye, İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımız da eşlik ediyor.



# İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



Karadeniz Konfederasyonu KARKON, Kayserililer Federasyonu KAYFED, Anadolu'dan Yeryüzüne Kadın Sivil Toplum Kuruluşları Vakfı (AYSİT) ve Sivas Konfederasyonu, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'yi ziyaret etti. Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler'den sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya'nın da hazır bulunduğu görüşmede STK temsilcileri, halihazırda yürüttükleri faaliyetler hakkında İl Başkanımız Kabaktepe'yi bilgilendirdiler. Gündeme dair konular hakkında istişarelerde bulundular.

# EYÜPSULTAN'DA SAHURDA BULUŞTUK



TBMM Başkanımız Mustafa Şentop, Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş, İstanbul Milletvekillerimiz, İl Başkan vekilimiz Adem Yıldırım, İl Başkan Yardımcılarımız, İlçe Başkanlarımız,

Belediye Başkanlarımız ve Teşkilatımız ile sahur sofrasında buluştuk. Eyüpsultan'da Dersaadet Vakfında bir araya gelinen sahur programı samimi bir ortamda gerçekleşti.



# 3. GELENEKSEL ÇOCUK GÖZÜNDEN RAMAZAN YARIŞMASI BAŞLADI

## İl Kadın Kolları

Başkanlığımız tarafından düzenlenen 3. Geleneksel Çocuk Gözünden Ramazan temalı resim yarışmasına başvurular başladı.

Çocukların, ramazan coşkusunun eve yansıyan hallerini resimle anlatması için gerçekleştirilen resim yarışmasına 4-13 yaş arası tüm çocuklar başvurabilecek. Dereceye girenler büyük ödüllerin de sahibi olacak.



İl Kadın Kolları Başkanlığımız tarafından Ramazan aylarının bir geleneği olarak düzenlenen 'Çocuk Gözünden Ramazan' yarışması başladı. Bu yıl 3'üncüsü düzenlenen resim yarışmasına katılmak isteyen yarışmacılar için son başvuru tarihi 9 Mayıs 2022.

## RAMAZAN DUYGUNUZU RESİMLE ANLATIN

Tüm çocukları yarışmaya katılmaya davet eden İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, "Ramazan deyince benim de ilk aklıma neşe gelir. İftarın neşesi, sahurun neşesi, büyükle beraber olmanın neşesi hepsi birbirinden özeldir. Siz de kendi gözünüzden Ramazan'ı anlatan bir resim yapın ve bize ulaştırın." dedi. İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan ise, "Ramazan deyince aklınıza gelen duygularınızı, hayallerinizi ve yaşadıklarınızı bizlerle paylaşırsanız çok mutlu oluruz." ifadelerini kullandı.

## 3 AYRI KATEGORİDE DEĞERLENDİRİLECEK

"Çocuk Gözünden Ramazan" resim yarışmasıyla çocuklar, ramazan



coşkusunun eve yansıyan hallerini resim yaparak anlatacak. Yarışmaya İstanbul'da ikamet eden 4-13 yaş arası tüm çocuklar çizdikleri bir resim ile başvurabilecek. Anaokul, ilkököl ve ortaokul olmak üzere 3 ayrı kategoriye ayrılacak olan resimler; ressamından çocuk kitabı yazarına, aile danışmanından editörüne kadar her biri alanında uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirilecek.

## KATILIM ŞARTLARI

Yarışmaya gönderilen eserlerde, daha önce herhangi bir yarışmada yer almamış ve herhangi bir yerde yayınlanmamış olması şartı aranacak. Çocukların evlerinde ramazan temasıyla dilediği teknikte çizebileceği resimlerin ebatları, en az 25x35, en fazla 35x50 olacak.

## BAŞVURU NASIL YAPILIR?

Ebeveynler, yarışma için gönderilecek resmin fotoğrafını çekerek #ÇocukGözündenRamazan etiketiyle sosyal medya hesaplarından paylaşacak. Ardından "www.cocukgozunden.com" linki üzerinden kayıt işlemleri tamamlanacak. 11 Nisan'da başlayan başvuru süreci 9 Mayıs 2022'de sona erecek.

## ÖDÜLLER ANAOKUL

2 kişiye 3000 TL üstün başarı ödülü

4 kişiye 2000 TL başarı ödülü  
27 kişiye 500 TL teşvik ödülü

## İLKOKUL

2 kişiye 3000 TL üstün başarı ödülü  
4 kişiye 2000 TL başarı ödülü  
27 kişiye 500 TL teşvik ödülü

## ORTAOKUL

2 kişiye 3000 TL üstün başarı ödülü  
4 kişiye 2000 TL başarı ödülü  
27 kişiye 500 TL teşvik ödülü

## BİRBİRİNDEN UZMAN İSİMLER JÜRİ KOLTUĞUNDA!

**Cemal Toy:** Ressam

**Betül Bilgin:** Fsm Üniversitesi Geleneksel Türk Sanatları Öğretim Üyesi

**Mehmet Lütfi Şen:** Küratör

**İsmail Acar:** Ressam

**Özge Günaydın:** Heykeltıraş, Ressam

**Leyla Kara:** Minyatür Sanatçısı

**Ayşe Olgun:** Kültür Sanat Yayın Editörü/Yenişafak Gazetesi

**İsmail Erdoğan:** Kültür Sanat Tarihçisi

**Halil İbrahim İzgi:** Çocuk Kitap Yazarı

**Hülya Yazıcı:** Ressam/Küratör

**Ahmet Demir:** Ressam

**Selcan Kokoz:** Resim Öğretmeni

**Hatice Kübra Tongar:** Aile Danışmanı/ Yazar

**Seher Çetinkaya:** Mimar/Akademisyen

**Hilal Çorbacıoğlu:** Aile Danışmanı ve Yazarr

# İSRAİL'İN SALDIRILARINA KINAMA

**AK Parti İstanbul İl Başkanlığı, İsrail'in Mescid-i Aksa'da namaz kılan Müslümanlara yönelik gerçekleştirdiği silahlı saldırılara tepki gösterdi. Dış İlişkilerden sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mahmut Rıdvan Nazırlı tarafından yapılan açıklamada, "Zalime dur denilmedikçe, mazlumun hakkı savunulmadıkça, hakkın, hakkaniyetin ve adaletin sesi olunmadıkça, yarınlar herkes için bugün olduğundan daha güvensiz ve daha kaotik olmaya mahkumdur" denildi.**



İsrail'in Mescid-i Aksa'da ibadet eden Müslümanlara yönelik silahlı saldırılarına karşılık İl Başkanlığımız tarafından basın

açıklaması yapıldı. Dış İlişkiler'den sorumlu İl Başkan Yardımcımız Mahmut Rıdvan Nazırlı tarafından yapılan açıklamada, İsrail'in yüzlerce Müslümanı yaralaması ve akabinde de geniş çaplı bir tutuklama kampanyasına girişmiş olmasını zulüm ve vahşet olarak nitelendirdi.

## 'SALDIRIYI NEFRETLE KINIYORUZ'

Nazırlı, Bu saldırının İslam dünyasının Ramazan'ı, Yahudilerin Hamursuz Bayramını, Hristiyanların ise Paskalya'yı idrak ettiği bir süreçte gerçekleşmiş olması ise insani değerler, inanç özgürlüğü ve mukaddeslere hürmet açısından ayrıca hadsizlik, zulüm ve lanetlenmeyi hak eden bir insanlık suçu, bir terör eylemidir. Mabede saldırı, ibadet hakkının engellenmesi ve mukaddeslere saygısızlık içeren bu insanlık dışı saldırıyı nefretle kınıyoruz. Geçen Ramazan da benzer saldırılara kalkışıp akabinde



## 'FİLİSTİN DAVASINDAN ASLA VAZGEÇMEYECEĞİZ'

Nazırlı açıklamasına şu şekilde devam etti: Biz Türkiye olarak her zaman adaletin ve barışın yanında, zulmün ve haksızlığın ise karşısında olmayı en ilkeli ve en kararlı şekilde savunan ülkeyiz. Bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da kardeşlik coğrafyamızda birlik, beraberlik, işbirliği, güç birliği ve dayanışma içinde olmanın bütün siyasi, ekonomik ve diplomatik gereklerini sonuna kadar yerine getirmeye devam edeceğiz.

Bu anlayışımızın bir gereği olarak Filistinli kardeşlerimizin haklı davalarında da

her zaman yanlarında olduk, bundan sonra da olmaya devam edecek, Filistinli kardeşlerimizi ve Filistin davasını asla yalnız bırakmayacağız.

Mescid-i Aksa sadece Filistinlilerin değil, bütün Müslümanların ortak değeri, büyük hassasiyeti ve mukaddes ibadetgahıdır. Kaldı ki mabetlere saygı ve ibadet özgürlüğü, bütün bir insanlık için en temel haklardan ve değerlerden biridir. İsrail'in bu menfur saldırısını bir kere daha telin ediyor, hangi inanca ya da düşünceye sahip olursa olsun insani vicdan ve hassasiyet sahibi herkesi, Filistinlilerin maruz kaldığı bu vahşet ve ibadet özgürlüğüne yöneltilmiş bu hunhar saldırı karşısında duyarlı olmaya davet ediyoruz.

çatışmalara sebebiyet veren İsrail, aynı zulmü ve pervasızlığı bu Ramazanda da tekrarlayarak hukuk tanımazlığını bir kere daha insanlık vicdanında tescil etmiştir dedi.

## 'YARINLAR HERKES İÇİN GÜVENSİZ VE KAOTİK OLMAYA MAHKUMDUR'

'Dünyanın Ukrayna'daki savaşa ve yaşanan dramalara odaklandığı bu süreçte, ibadet eden, silahsız ve sivil insanlara dönük bu saldırılar, özü itibarıyla konvansiyonel bir savaştan daha korkunç, daha ahlaksız ve daha insanlık dışıdır' diyen Nazırlı, Dünyada zaten cari olan savaş ve kaos ortamını daha da derinleştiren bu saldırıyı derhal son verilmeli, sorumlular uluslararası hukuk karşısında hak ettiği cezaya uğratılmalıdır. Unutmayalım ki,

nerede, kime karşı ve kimden gelirse gelsin; Zalime dur denilmedikçe, mazlumun hakkı savunulmadıkça, hakkın, hakkaniyetin ve adaletin sesi olunmadıkça, yarınlar herkes için bugün olduğundan daha güvensiz ve daha kaotik olmaya mahkumdur ifadelerine yer verdi.

## 'DÜNYANIN DAHA ÇOK ADALETE İHTİYACI VAR'

Dünyanın ve insanlığın her zamankinden daha çok huzura, hakkaniyete, adalete ve barışa ihtiyacı olduğunu aktaran Nazırlı, Bunu sabote eden her tavır, her eylem ve her yaklaşım, insanlığın vicdanında olduğu gibi küresel hukukun kuralları içinde olması gerektiği şekilde mahkum ve bertaraf edilmelidir diye konuştu.



# İSTANBUL RECEP TAYYİP ERDOĞAN ANADOLU İHL MEZUNLAR DERNEĞİ İFTARINA KATILDIK



Fatih Eğitim ve Bilim Vakfı'nın düzenlemiş olduğu İstanbul Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi mezunlar ve mensuplar derneği iftarı Genel Başkan Vekilimiz Prof. Dr. Numan Kurtulmuş ile Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank'ın teşrifleriyle yapıldı. Cumhurbaşkanımızın da mezunu olduğu İstanbul Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İHL mezunlar derneği iftar programına İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım da katılım sağladı. Gençlerle birlikte oruçlarını açan Genel Başkanvekilimiz Kurtulmuş ve Bakanımız Varank birer selamlama konuşması yaparak katılımcıların ramazanını tebrik etti ve gençlere derslerinde başarılar diledi.



# SOYLU: IŞIĞI AÇIK TUTARSAK ETRAFIMIZDAKİLER HAYIRDA TOPLANACAKTIR



**Deniz Feneri Derneğince “Ramazan 15 Dünya Yetimler Günü” dolayısıyla düzenlenen iftar programı İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu’nun katılımıyla yapıldı. Şehit ailelerimizin de davetli olduğu iftar programına İl Başkanvekilimiz Av. Adem Yıldırım da katılım sağladı.**



İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu; “Dünyanın hangi noktasına gidersek gidelim Deniz Feneri ve Deniz Fenerine

benzeyen yardım kuruluşları oralarda bizim yardım köprümüz oluyorlar, bizi zirhliyorlar.” diye konuştu.

İçişleri Bakanımız Soylu, dünyadaki haksızlıkları giderebilmek üzere adım

atabilecek, dünyaya sesini duyurabilecek yegane ülkelerden birinin Türkiye olduğunu belirterek, “Işığı açık tutarsak etrafımızdakiler hayırda toplanacaktır. Eğer biz bir şeye müdahale etmezsek,

ayakta sağlam durmazsak Suriye, 100 yıl daha böyle gider çünkü gitmelerini istiyorlar. Irak’ta bu karmaşıklıklar 100 yıl daha devam eder. İran’a ambargo 100 yıl daha devam eder.” dedi.

# AVUKATLARIMIZLA BİRARAYA GELMEYE DEVAM EDİYORUZ



**İl Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 39 ilçemizde gerçekleştirilen Avukat Buluşmaları programlarımızın ikinci periyodunda bu hafta Beyoğlu, Bağcılar, Bahçelievler ve Pendik ilçelerimizdeydik.**



İl Seçim İşleri Başkanımız Şengül Karslı başkanlığında gerçekleşen programımıza bu hafta ilçelerimizde seçim günü görev yapan avukatların yanı sıra Milletvekilimiz Av. Serkan Bayram, Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyemiz Av. Mehmet Sarı, İl Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Seçim İşleri Bölge Başkanlarımız ve Komisyon Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız, Belediye Başkanlarımız ve 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarımız katılım sağladılar.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, konuşmalarına Ramazan ayının hayırlara vesile olması temennisinde bulunarak başladı. Önümüzdeki dönemde yapılacak seçimlerin öneminden bahsederek bu zorlu görevi üstlenen siz değerli meslektaşlarımıza desteğiniz ve emeklerinizden dolayı bir kez daha teşekkür

ediyorum. Gerek Seçim Kurullarında gerekse sandıklarda çıkabilecek muhtemel sıkıntılar karşısında hukuka uygun olarak üzerimize düşeni bir milletin sorumluluğunun gerektirdiği ciddiyetle ve hep birlikte yine yapacağımıza inanıyorum. Seçmenin tercihinin yerine ulaşması için gereken çalışmaları sizlerin desteğiyle gerçekleştireceğiz. Bu vesile ile 2023 seçimlerinde bir kez daha tarih yazacak ve seçmen iradesine sahip çıkacak olan yol arkadaşlarımız siz değerli meslektaşlarımıza sonsuz şükranlarımızı sunuyorum dedi.

Milletvekilimiz Av. Serkan Bayram, Genel Merkez Disiplin Kurulu Üyemiz Av. Mehmet Sarı, İl Başkan Vekilimiz Av. Adem YILDIRIM, İlçe Başkanımız ve Belediye Başkanımızın konuşmalarını gerçekleştirmesinin ardından katılımcıların görüş ve önerilerini dinlediğimiz programımız katılımcılarımıza iştiraklerinden ve desteklerinden dolayı teşekkürlerimizle sona erdi.

Tüm İstanbul'da gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz Avukat Buluşma programlarına devam edeceğiz.



# GÖNÜLLERE GİRİYORUZ



**Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde Ramazan ayı çalışmalarının özel çalışması olan gönül sofraları ev ziyaretleri kapsamında İstanbul'un bütün ilçelerinde binlerce hane ziyareti gerçekleştirildi.**



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe bu hafta gönül sofraları ev ziyaretleri kapsamında Silivri, Sultangazi, Sultanbeyli, Ataşehir ve Avcılar ilçelerimizde vatandaşlarımızın hanelerine misafir oldu.



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ise Küçükçekmece, Beykoz, Üsküdar, Esenyurt ve Beylikdüzü ilçelerinde gönül sofralarında vatandaşlarımız ile hasbihalde bulundu.



İlçelerimizde üç kademe İl-İlçe teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla ramazan ayı çalışmaları kapsamında ihtiyaç sahiplerine yardım kolisi/kartı, sıcak yemek ve pide dağıtımları gerçekleştirildi.

İlçelerimizde şehit yakınları ve gazilerimize, yetim-öksüz çocuklar başta olmak üzere iftar programları düzenlendi.



# ŞEHİT, GAZİ VE YETİM AİLELERİMİZİ YALNIZ BIRAKMADIK, BIRAKMIYORUZ



**Sosyal Politikalar Birimi Şehit Yakınları Gaziler ve Yetimler Komisyonu tüm ilçelerde şehit yakınları, gaziler ve yetimlere yönelik ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.**



2021 yılında İl Başkanımız Osman Nuri Kabakteppe'nin talimatlarıyla kurulan komisyon, geçtiğimiz bir yıllık süre zarfında İstanbul'da ikamet eden Şehit Yakınları ve Gazilerin %83'ünü, Yetim-Öksüz ailelerin ise %64'ünü ziyaret etti. İl Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım Madak'ın riyasetinde iki ayda bir tekrar eden ziyaretlerin dışında önemli gün ve haftalarda da aileleri unutmayan ilçe komisyonlarımız sahada kapı kapı dolaşiyor, ailelerin sorun, talep ve önerilerini dinliyor ve titizlikle kayıt altına alarak üst yönetime raporluyor.



Bu minvalde Ramazan Ayı münasebetiyle yapılan ziyaretlerimiz ve iftar, sahur, kültür gezisi, doğum günü kutlaması, Mevlid programları gibi nitelikli programlar daha da artırılarak devam ettirilmektedir.



## BEYAZAY DERNEĞİNİ AĞIRLADIK



Engellileri, engelli yakınlarının ve toplumun engelliler ile ilgili bakış açısının değiştirilmesi yönünde eğitim ile ilgili çalışmalar yapan Beyazay Derneği Başkanı Lokman Ayva ve Beyazay yönetim kurulu üyeleri İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak'a ziyarette bulundular.

İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Nurşen Örnek ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimizin katılım sağladığı ziyarette yapılması planlanan ortak çalışmalar üzerine istişareler gerçekleştirildi.

# İFTARLARDA BİR ARAYA GELDİK



## GOSTİVARLILAR KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ



İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; Gostivarlılar Kültür ve Dayanışma Derneği'nin Eyüpsultan Osmanlı Parki'nde düzenlediği İftar Programı'na katıldık. İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Balkan Komisyonu Başkanımız Ebru Saraçoğlu programda Gostivarlı hemşehrilerimiz ile bir araya geldi. İftar Programına İstanbul Eski Milletvekili Gülay Dalyan ve Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz Köken de katılım gösterdiler. İftar sonrasında Eyüpsultan Belediyemizin Etkinlik Alanı'nda kurulmuş olan Eyüp Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği ve Tüm Balkanlılar Kültür ve Dayanışma Derneği stantlarını ziyaret edilerek dernek yöneticileri ile hasbihal edildi.

## RUMELİ TÜRKLERİ KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ



İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; Rumeli Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği İftar Programı'na, İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Balkan Komisyonu Başkanımız Ebru Saraçoğlu katılarak, Rumelili hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler. Bayrampaşa'da gerçekleşen iftara, Bayrampaşa Belediye Başkanımız Atilla Aydınır de katılım gösterdiler.



## AK AĞRI PLATFORMU

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; AK Ağrı Platformu tarafından düzenlenen İftar Programı'na, İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız Ferhat Dağ katıldılar ve Ağrılı hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler. Üsküdar'da gerçekleşen iftara, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Aydoğan Ahiakin ve Erol Bulut da katılım gösterdiler.

## İSTANBUL KORGANLILAR DERNEĞİ



İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; İstanbul Korganlılar Derneği tarafından düzenlenen İftar Programı'na, İl Başkanlığımızı temsilen İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Karadeniz Komisyonu Başkanımız Yavuz Aksoy katılarak, Korganlı hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.





## ÇEKMEKÖY ERZURUMLULAR DERNEĞİ

İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya; Çekmeköy İlçe Başkanımız Akın İlhan ve Çekmeköy Belediye Başkanımız Ahmet Poyraz ile Çekmeköy Erzurumlular Derneği'nin düzenlediği iftar Programı'na katıldılar ve Erzurumlu Hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler.



## ELAZIĞLI KANAAT ÖNDERLERİ



## ÇEKMEKÖY İLÇEMİZİN STK'LARI



İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya; Çekmeköy İlçe Başkanımız Akın İlhan ve Çekmeköy Belediye Başkanımız Ahmet Poyraz'ın katılımları ile Çekmeköy Belediyemizin düzenlediği iftar Programı'nda; Çekmeköy'deki STK Yöneticileri, Dernek Başkanları ve Muhtarlarımız ile bir araya geldiler.

İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Doğu ve Güneydoğu Komisyonu Başkanımız Ferhat Dağ, Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcımız Gökhan Erdoğan'ın ev sahipliğinde organize edilen iftar Programı'na katıldılar. Elazığlı Kanaat Önderleri ile bir araya geldikleri Sancaktepe'de gerçekleşen iftar programına Elazığ İl Başkanımız Şerafettin Yıldırım da katılım gösterdiler.

## RUMELİ TÜRKLERİ VAKFI



İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanlığı olarak; Rumeli Türkleri Vakfı tarafından düzenlene iftar Programı'na, İl Yönetim Kurulu Üyemiz, Balkan Komisyonu Başkanımız Ebru Saraçoğlu katılarak, Rumelili hemşehrilerimiz ile bir araya geldiler. İftar Programına İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir ve Fatih Belediye Başkanımız M. Ergün Turan da katılım gösterdiler.



# POLİS TEŞKİLATI'NIN KURULUŞ GÜNÜ'NÜ KUTLADIK



İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlığı olarak; 10 Nisan Polis Teşkilatı'nın 177. Kuruluş Yıldönümü ve Polis Haftası münasebetiyle, 39 ilçemizde eş zamanlı olarak; Polislik mesleğini icra eden teşkilat mensuplarımız öncelikli olmak üzere ilçelerimizde bulunan ailelerini, ilgili STK'ları, Emniyet Müdürleri, Karakollar ve Resmi Kurumları ziyaret ettik. Bu vesileyle huzur ve güvenliğimiz için gece gündüz demeden büyük bir fedakarlık ve azimle çalışan Türk Polis Teşkilatımızın kuruluşunu ve Polis haftasını kutladık.





# İLÇE TEMSİLCİLERİMİZ İLE TOPLANDIK

## KARADENİZ KOMİSYONU



Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren Karadeniz Komisyonu, 39 ilçemizde belirlenen İlçe temsilcileri ile ilk toplantısını İl Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya başkanlığında gerçekleştirdi. İl başkanlığımızda gerçekleşen toplantıya, İl Karadeniz Komisyonu Başkanımız Yavuz Aksoy ve İlçe Komisyon temsilcileri katılım göstererek, Komisyon çalışmalarını ile ilgili istişarelerde bulundular.

## DOĞU GÜNEYDOĞU KOMİSYONU



Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren Doğu Güneydoğu Komisyonu İlçe Temsilcileri toplantısı, İl Doğu Güneydoğu Komisyonu Başkanımız Ferhat Dağ başkanlığında, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Aydoğan Ahıakın, Eyüpsultan İlçe Başkanımız Muhammed Vanloğlu, İl Doğu Güneydoğu Komisyon üyeleri ve İlçe Komisyon Temsilcilerimizin katılımıyla Sahur Programı olarak gerçekleştirildi. Eyüpsultan'da gerçekleşen toplantıda, Komisyon çalışmalarını ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.



# FİYATLARDAKİ BALON SÖNECEK

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Stokçuluk ve fahiş fiyatla daha sıkı mücadele edileceğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Fiyatlardaki balonun söneceğini tahmin ediyoruz. Sabırla, dirayetle daha çok çalışarak daha sıkı mücadele ederek bu dönemi de geride bırakacak ve ülkemizi hedeflerine ulaştıracağız.” ifadelerini kullandı. Erdoğan, ek istihdam taahhüt eden firmaların işe alacakları her işçinin 3 veya 6 ay boyunca tüm ücretlerinin ve sosyal destek primlerinin Çalışma Bakanlığı tarafından karşılanacağını ifade etti.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine Toplantısı'nın ardından millete seslendi.

Salgın döneminde bozulan üretim ve tedarik sisteminin hala düzeltilemediğini, tam tersine Karadeniz'in kuzeyindeki savaşla birlikte üretim ve tedarik kanallarının yeni tehditlerle karşı karşıya kaldığını belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Finanstan sağlığa, enerjiden gıdaya geniş bir alanda giderek ağırlaşan sorunlar, zengininden fakirine kadar dünyadaki tüm ülkeleri derinden sarsıyor. Merkezinde yer aldığımız coğrafya başta olmak üzere dünyanın dört bir yanında benzer tabloları görmek mümkündür. Her ne kadar ülkemizde kendi kısır ve küçük hesaplarının içinde kaybolup dünyada olup bitenleri takip edemeyecek kadar hayattan kopuk bir kesim varsa da biz tüm bu gelişmeleri yakından takip

ediyoruz. Yaşadığı ülkenin ve mensubu olduğu milletin felaketini siyasi çıkara tahvil etme peşinde koşanları ihtiraslarıyla baş başa bırakıyoruz.

## “FİYATLARDAKİ BALON SÖNECEK”

Karşılarında zorlu bir tablo olduğu gerçeğinin farkında olduklarını dile getiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:

“Meseleye üreticilerden tüketicilere, çalışanlardan işverenlere, her kesimi gözeten, kazanımlarını korumaya, kayıplarını telafi etmeye yönelik bir anlayışla yaklaşıyoruz. Belirsizliğin yol açtığı tereddütler ortadan kalktıkça hem içeride hem de dışarıda ürün arzının yeniden dengeye oturacağını, tedarik kanallarının işlemeye başlayacağını, fiyatlardaki balonun söneceğini ümit ediyoruz. Bu düzelmeye yaşanana kadar vatandaşlarımıza her türlü desteği sağlamayı sürdüreceğiz. Gelir artışına yönelik tedbirler yanında gereksiz paniklerin önüne geçecek, piyasayı sakinleştirecek, tamahkarları

## “FELAKET TELLALLIĞININ ÇÖZÜME FAYDASI YOK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Milletimizle, kurulu enerji gücünde 100 bin megavat sınırını geçtiğimiziz müjdesini de artık herhalde paylaşmak hakkımızdır diye düşünüyorum.” dedi. Türkiye'nin kurulu güç bakımından Avrupa'da 6'ncı, dünyada da 14'üncü sıraya çıktığını belirten Erdoğan, Türkiye'yi bu seviyeye getirmek için son 20 yılda enerjiye 95 milyar dolarlık yatırım yaptıklarını ifade etti. İktidara geldiklerinde hidroelektrik dışında neredeyse hiç olmayan yenilenebilir kaynaklar konusunda da toplam kurulu gücün yüzde 54'üne ulaşarak, adeta bir devrim gerçekleştirdiklerini vurgulayan Erdoğan, “Milletimize gururla sunduğumuz bir diğer önemli hizmetimiz de Karadeniz'de keşfettiğimiz ve inşallah önümüzdeki yıl kullanıma sunacağımız doğal gaz çalışmasıdır. Geçtiğimiz hafta Yavuz sondaj gemimizi gerekli ekipman ve sistemleri kuyulara yerleştirmek üzere Karadeniz'deki Türkali-2 kuyusuna gönderdik. İnşallah yeni aldığımız sondaj gemimizin de filomuza katılmasıyla bu çalışmaları daha da hızlandıracamız.” diye konuştu.

dizginleyecek düzenlemelere hız vereceğiz. Sabırla, dirayetle daha çok çalışarak, daha sıkı mücadele ederek, bu dönemi de inşallah geride bırakacak, ülkemizin mutlaka 2023 hedeflerine ulaşmasını sağlayacağız.”

### 2053 ULAŞTIRMA VE LOJİSTİK ANA PLANI'NIN DETAYLARINI PAYLAŞTI

Erdoğan, 2053 ve 2071 vizyonlarını kendilerinden sonraki nesillere emanet edeceklerini söylediklerini hatırlattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2023'ün eşliğinde olduklarını, dolayısıyla bir sonraki vizyon eşikleri olan 2053'e yönelik hazırlıklarını hızlandırdıklarını belirterek, Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı'na sundukları katkı beyanıyla 2053 vizyonunun ilk somut hedefini ilan ettiklerini bildirdi.

Bugün de İstanbul'un fethinin 600'üncü yıl dönümüne atfettikleri vizyonlarının önemli unsurlarından biri olacağına inandıkları 2053 Ulaştırma ve Lojistik Ana Planı'nı paylaşmak istediğini dile getiren Erdoğan, “Ülkemizin merkezinde bulunduğu yükselen Avrupa-Asya-Afrika ticaret üçgeni bizim için özellikle ulaştırma



alanında büyük fırsatlar barındırıyor. Bugün 12 milyar ton olarak gerçekleşen dünya ticaret hacminin 2030 yılında 25 milyar tona, 2050 yılında 95 milyar tona ulaşması bekleniyor. Birleşmiş Milletler halen yüzde 50'si kentte yaşayan dünya nüfusu için bu oranın 2050 yılında yüzde 70'e çıkacağına işaret ediyor.” diye konuştu.

Dünyada ulaşımaya yönelik talebin 2050 yılında iki katına çıkacağına anlaşıldığını söyleyen Erdoğan, “Küresel ticaretteki bu gelişmelere bakan vicdan sahibi herkes ülkemizin ulaştırma alanında son 20 yılda attığı adımların ne kadar önemli ve isabetli olduğunu kabul edecektir. Türkiye, Londra'dan Pekin'e, Sibiry'a'dan Güney Afrika'ya uzanan geniş bir coğrafyanın lojistik süper gücü haline gelme yolunda ilerlemektedir. Nitekim diğer ülkeler de ortaya çıkacak potansiyelden mümkün olan en yüksek payı almak için yatırımlarına hız vermeye başlamıştır.” dedi.

### “İŞSİZLİK AZALMAYA DEVAM EDİYOR”

“Bizim için asıl olan, özellikle her bir insanımızın çalışacak iş, evine götürececek ekmek, başını sokacak yuva bulabilmesidir.” ifadesini kullanan Erdoğan, şunları söyledi:

“Bunun için fiyatlardaki istisnai sıçramanın yol açtığı belirsizliği bir an önce ortadan kaldırarak, yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve cari fazla yoluyla büyüme üzerine kurulu ekonomi programımıza çok daha fazlasıyla odaklanacağız. Fabrikaların tam kapasite çalıştığı, yolları mal taşıyan kamyonların, tırların doldurduğu, gümrük kapılarında sıraların olduğu Türkiye gerçeğini kimse gözlerden kaçıramaz.

Nitekim şubat ayı itibarıyla yıllık sanayi üretim endeksi yüzde 13,3 oranında artarak üretim temelli büyümenin sürdüğünü göstermektedir.

## “DÜZENLEME ÇİFTÇİLERİMİZE HAYIRLI OLSUN”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, işverenleri, istihdam garantili yeni işbaşı eğitim programından istifade etmeye çağırarak şunları kaydetti:

“Diğer yandan, vatandaşlarımızla kamunun arasındaki mülkiyet çekişmelerine son vermek için başlattığımız 2B arazilerinin satışıyla ilgili başvuru ve ödeme süresini, şartları dikkate alarak 31 Aralık tarihine kadar uzatma kararı aldık. Aynı şekilde tarım amaçlı kullanılmak üzere çiftçilerimize ecrimisil bedelinin yarısına 10 yıl süreyle kiralama imkanı getirdiğimiz hazine taşınmazlarında da başvuru süresini kaldırıyoruz. 2020 yılı başından itibaren 3 yıl süreyle hazine taşınmazını kullanan çiftçilerimize başka şart aramadan bu araziye kiralama imkanı getiriyoruz. Süresi bitenler, araziye yeniden kiralayabilecek. 10 yıllık süreyi dolduranlar da satın alabilecekler. Hazine arazileri üzerindeki tarımsal üretimin devamlılığını sağlamayı amaçlayan bu düzenlemenin çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyorum.”

Bu tablonun değerini sanayici bilir, nakliyecisi bilir, ihracatçı bilir. İş gücü istatistikleri şubat ayında da 30 milyonun üzerinde seyreden istihdamın artmaya, işsizliğin azalmaya devam ettiğine işaret etmektedir. İstihdamı sürekli artırmamızın kıymetini de ancak yıllarca çalışacak iş bulamadığı için çoluğunun çocuğunun karşısında boynu bükük kalanlar bilir.”

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Yüksekova'ya sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi. Terörle mücadelede önemli başarılar sağlayan 3. Piyade Tümen Komutanlığı'nda Mehmetçikle birlikte orucunu açan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kahramanlara seslendi: Zaferlerimiz daim olsun**

# KAHRAMAN MEHMETÇİKLE SINIRDA İFTAR



Cumhurbaşkanımız Erdoğan beraberindeki Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve TSK komuta kademesi ile Mehmetçiğe sürpriz bir ziyaret gerçekleştirerek, iftarı terörle mücadele operasyonlarında önemli başarılar sağlayan Yüksekova'daki 3. Piyade Tümen Komutanlığı'nda yaptı.

İftar sonrası yaptığı konuşmasına Mehmetçikleri selamlayarak başlayan Erdoğan, "Sizler nezdinde vatanın korunması görevini emanet ettiğimiz kahraman Mehmetçiklerimizin her birinin ramazan ayını tebrik ediyorum. Öyle bir ramazan ayı ki başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi azaptan kurtuluş olan ve içinde de Kur'an-ı Kerim'in inzal olduğu Leyle-i Kadir var. Rabbimden temennim şudur, "Ya Rab bizleri ramazanı şerife kavuşturduğun gibi inşaallah Ramazan Bayramı'na da kavuştur." Yüce Mevla'dan aynı şekilde bu bayramı da ülkemizin

birliği, beraberliği, kardeşliğini görerek yaşamayı bizlere Rabbim nasip etsin." ifadelerini kullandı.

Tarih kitaplarının, Türk milletini "asker millet" olarak tarif ettiğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan "Vatan savunması söz konusu olunca yediden yetmişe vazife başına koşacağımızı, daha önemlisi de bu mücadeleyi başarıyla neticelendireceğimizi pek çok defa ispatladık. Askerliğin sadece silah değil asıl yürek işi olduğunu, diğer toplumlarla kendi insanımızı karşılaştırarak rahatça görebiliriz." diye konuştu.

Türkiye'nin, geçmişten bugüne dünyanın en eski devlet geleneğine, dolayısıyla ordusuna sahip bir ülke olduğunu vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Şimdi kapıdan girerken dört tane başlık gördüm. Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek



devlet. İşte bu dörtlükle beraber diyoruz ki bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız. Bizi bölemeyecekler, parçalayamayacaklar. İşte bu birliğiniz, bu beraberliğiniz az önce Savunma Bakanımın da ifade ettiği gibi bu ülkede terörle mücadelede bizleri zafere taşıdı. Zaferimiz, zaferlerimiz daim olsun.

Cumhurbaşkanlığı forsun da temsil edilen devletlerimizin her biri güçlü ordularıyla geniş bir coğrafyada hakim olmuş, hüküm sürmüştür. En doğudan en batıya kadar her yerde ecdadın ayak izlerine rastlamak mümkündür. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin küresel düzeyde takdir toplayan siyasi ve ekonomik gücünün gerisinde de eğitimi, donanımı, disiplini, cesareti ve vizyonuyla dünyanın en iyi ordularından birine sahip olması vardır. Dünyanın hem en gözde hem en çalkantılı bölgesinde bin yıldır varlığımızı sürdürürebilmemizi askeri kabiliyetimize borçluyuz. Bugün de aynı güvenle kuzeyimizde ve güneyimizde, doğumuzda ve batımızda nice yıkımlar, acılar, çatışmalar, trajediler yaşanırken biz huzur içinde hedeflerimize doğru yürümeyi sürdürebiliyoruz."

### "Destanlar yazarak elde ettiğimiz başarılarla gurur duyuyoruz"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin sınırlarımızı koruma görevinin ötesinde pek çok farklı ve gerçekten zorlu

coğrafyada yürüttüğü hareketler, küresel kirli senaryolarda ülkemizi adeta dokunulmaz kılmaktadır. Suriye'den Libya'ya, Irak'tan Karabağ'a, Akdeniz'den Ege'ye kadar pek çok yerde kara, hava ve deniz unsurlarımızla destanlar yazarak elde ettiğimiz bu başarılarla gurur duyuyoruz. Tabii bu noktaya öyle kolay gelmedik. Bir süredir darbelerin ve vesayetin gölgesi altında gerçek potansiyelini ortaya koymakta zorlanan bir ordumuz vardı." ifadelerini kullandı.

Özellikle 15 Temmuz darbe girişiminin ardından gerçekleştirilen reformlar sonrasında Türk Silahlı Kuvvetlerinin yeniden tarihteki o şanlı, şerefli, heybetli görünümüne ve ruhuna kavuştuğunun görüldüğünü belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

"Allah'a hamdolsun milletimizin 'Peygamber Ocağı' olarak vasıflandırdığı, namusunu ve geleceğini emanet ettiği ordu işte bu. Adına marşlar bestelenecek, türküler yakılan, dualar edilen, gerektiğinde canlar adanan, kanlar dökülen ordumuza insanımızın atfettiği değerler mukaddeslerimizin mütemmim cüzüdür. Genelkurmay Başkanından erine kadar Türk Silahlı Kuvvetlerinin tüm mensuplarının bu idrake sahip olduğunu ve gereğini yerine getirmek için gece gündüz çalıştığını yakinen biliyoruz. Ordumuz,

artık sadece bizim değil geniş bir coğrafyada yaşayan yüzlerce milyon dost ve kardeşimizin de güven ve umut kaynağı haline gelmiştir.

Türk Silahlı Kuvvetlerini sırtını dayadığı bir ulu çınar, bir yüce dağ gibi gören hiç kimseyi de hamdolsun bugüne kadar hayal kırıklığına uğratmadık. Rabbim her birinizden razı olsun. Rabbim her birinizi esirgesin. Rabbim girdiğiniz her mücadelede sizi muzaffer eylesin. Sizler, şüheda yoluna adanmış Mehmetçiklerimizin ve sizin mukafatınız sevgililer sevgilisi Peygamberimize komşu olmaktır. Bu duygularla halen sınırlarımızda ve sınırlarımızın ötesinde her nerede olursa olsun görevleri başında olan askerlerimize başarılar diliyorum. Devletimizin, milletimizin, vatanımızın bekası için gözlerini kırpmadan ölüme yürüyen şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum."



## Yüksekova'da vatandaşlarla sohbet etti

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ve TSK komuta kademesi ile birlikte Mehmetçiğe sürpriz bir ziyaret gerçekleştirerek, iftarı terörle mücadele operasyonlarında önemli başarılar sağlayan Yüksekova'daki 3. Piyade Tümen Komutanlığı'nda yaptı. Askerlerle yaptığı iftar sonrası Cumhurbaşkanı Erdoğan şehir merkezindeki bir baklavacıya uğradı. Erdoğan, burada vatandaşların çay ikramını kırmayarak onlarla sohbet etti.

# İHRACATA DÖNÜK YATIRIMLARA FİNANSMAN DESTEĞİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde esbaflarla düzenlenen iftar programında konuştu. Fiyatları stokçuluk veya anlaşma yoluyla haksız yere yükseltenlere verilen cezaları artıralacağını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "E-ticaret üzerinden yapılan satışlara düzenleme getiriyoruz." dedi. Erdoğan, "İhracata dönük yatırımlara yıllık yüzde 9'a varan faiz oranı ile TL cinsinden uzun vadeli finansman imkanı getiriyoruz. İhracata yönelik toplam 150 milyar TL'lik kaynak ayırdık." ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu'nda düzenlenen iftar programında esnaf ve sanatkarlarla

bir araya geldi. İftar sonrası yaptığı konuşmasına, esnaf ve sanatkarların ramazanını tebrik ederek başlayan Erdoğan, "Bereket ve hayır günleri olan bu mübarek ayda tuttuğumuz oruçların, yaptığımız ibadetlerin, ettiğimiz duaların, dağıttığımız sadaka ve zekatların Rabbimizin katında kabulünü diliyorum. Milletimizle birlikte tüm insanlığın sıkıntılarından kurtulduğu, mazlumların ve mağdurların yüzünün güldüğü, dostluk ve kardeşlik ikliminin dört bir yanımızı

kuşattığı günlere de inşallah en kısa sürede ulaşırız." ifadelerini kullandı.

Esnaf ve sanatkarın, Anadolu'nun vatan haline gelmesinde çok önemli misyonu olan Ahilik geleneğinin bugünkü temsilcileri olduğunu belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Asırlar boyunca Anadolu'da devletler kurulmuştur, yönetimler değişmiştir ancak binlerce yıllık birikimiyle esnaf ve sanatkarımız daima bu toprakların harcı olmaya devam etmiştir." diye konuştu.

Esnafın her zaman haktan yana olduğunu, bulunduğu mahallenin ve sokağın vicdanını temsil ettiğini vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti:

## "ESNAF VE SANATKARLARIMIZI YENİ ARAÇLARLA DESTEKLEMİYİ SÜRDÜRECEĞİZ"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Salgının etkilerinin azalmasıyla yeniden ekmek teknesinin başına geçen esnaf ve sanatkarımızı ihtiyaçlara göre yeni araçlarla desteklemeyi sürdüreceğiz." dedi. Esnaf ve sanatkarın, kendi yaşadıkları sıkıntılara rağmen çevrelerindeki herkese el uzattıklarını, yardımcı olduklarını, imkanlarını bölüştüklerini bildiklerini dile getiren Erdoğan, şöyle konuştu: "Bunun için de her birinize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Bizi herkesten daha güçlü yapan, farklı kılan,



zorluklar karşısında dayanıklı hale getiren işte bu vasfımızdır, işte bu erdemimizdir. Dolayısıyla Ahilik geleneğimize sahip çıkmamız demek, bizi biz yapan değerleri ve onun üzerinde yükselttiğimiz istiklalimizi ve istikbalimizi yaşatmamız demektir. Sizler, işinizin başına her geçtiğinizde dükkanınızın, atölyenizin, aracınızın kapısını her açtığınızda aynı zamanda bu sorumluluğu da üstlenmiş oluyorsunuz. Sizler evinizin nafakasını çıkartacak, tezgahınızın dönmelerini sağlayacak kazancı elde ederken

aynı zamanda kendinizle birlikte çevrenizdeki herkesi gözetip kollamanın vebalini de üstlenmiş oluyorsunuz. Ahinin olduğu yerde kötülük kök salamaz, tırnak tutamaz, ahlaksızlık özellikle tırnak tutamaz. Seviyesizlik itibar göremez. Pislik kalıcı olamaz. Hayatımızın bir döneminde biz de esnaflık yaptığımız için bu vasıfları sadece gözleyerek, sadece okuyarak, duyarak değil bizzat yaşayarak, hıfzedererek, tatbik ederek öğrendik. İnşallah büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasını da hep birlikte gerçekleştireceğiz."

## “FİYAT ARTIŞLARININ NEDENİ SALGIN VE RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, salgının küresel düzeyde dengeleri bozan ve fiyatları arttıran etkileri yeni yeni atlatılırken bu defa da Karadeniz'in kuzeyindeki krizin ağır sonuçlarıyla karşı karşıya kalındığına işaret etti.

Küresel enerji ve gıda ile hammadde fiyatlarında yaşanan artışların ister istemez tüm dünyayla birlikte Türkiye'yi de etkilediğini aktaran Erdoğan, "Üstelik bunun üzerine bir de 2018'den beri döviz kurunda yaşanan istikrarsızlıkla mücadele etmek durumunda kaldık. Son dönemde çarşıda, pazarda, hayatın her alanında görülen fahiş fiyat artışlarının en önemli sebebi işte bu iki faktördür." ifadelerini kullandı.

Bununla birlikte bilhassa ülke çapında faaliyet gösteren kimi tedarik ve perakende zincirlerinin yöntemlerinden kaynaklanan şikayetleri de gözden ırak tutmadıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Önceki günkü kabine toplantımızın ardından yaptığım millete sesleniş konuşmasında da ifade ettiğim gibi bu tür sorunların çoğu hukuki değil, ahlaki sebeplere dayandığı için yaptırım

imkanları da sınırlıdır. Vicdanı, ahlaki ve değerli olmaya ne deseniz boş. Tabii bu, elimiz kolumuz bağlı bir şekilde yaşanan rezaletlere seyirci kalacağımız anlamına da gelmiyor. Tedarik ve perakende satışlarını Ahilik geleneğimizin temsilcisi esnaf ve sanatkarımızı gözetecek şekilde düzenlemeye, bütün bunlara yönelik hazırlıklarımız var. Fiyatları, stokçuluk veya anlaşma yoluyla haksız şekilde yükselterek vatandaşlarımızın mağduriyeti pahasına fahiş kazanç elde etme peşinde koşanlara verilen cezaları arttırıyoruz. İnternet üzerinden satış yapan elektronik ticaret platformlarına da çekidüzen veriyor, belirli sınırlamalar getiriyoruz. Kendi işini kurmak, yaygınlaştırmak, büyümek isteyen girişimcilerimize verdiğimiz destekleri artırıyor ve genişletiyoruz. Çeşitli işbaşı istihdam projeleriyle özellikle gençlerimizin hem meslek öğrenmelerini hem de kazanç sahibi olmalarını sağlamaya çalışıyoruz. KDV sadeleştirmeleriyle bir yandan vatandaşlarımıza daha hesaplı ürün satışını temin ederken bir yandan da esnafımızın işini kolaylaştırmayı hedefliyoruz."

## “İNSANLARIMIZIN REFAH SEVİYELERİNİ KORUMALARINI TEMİN ETMEYE ÇALIŞIYORUZ”

Çalışanların gelir seviyesini yükseltmek için yılbaşından bu yana pek çok önemli adım atıldıklarını anlatan Erdoğan, "Şartlara göre ilave adımlar da atarak insanlarımızın refah seviyelerini korumalarını temin etmeye çalışıyoruz." diye konuştu.

Erdoğan, bunların yanında devletin aldığı ürünlere üreticinin alın terinin hakkını verecek taban fiyat belirleyerek, gerektiğinde hızlı tedarik kanalları oluşturarak, kooperatif marketlerini yaygınlaştırarak piyasadaki dengesizliklerin önüne geçecek yeni tedbirler aldıklarını bildirdi.

Amaçlarının esnaf ve sanatkarla rekabet etmek değil, esnaf ve sanatkarın da şikayetçi olduğu piyasadaki fahiş fiyat hareketlerini kontrol altında tutmak olduğunun altını çizen Erdoğan, "Ülkemizi bu imtihandan da Allah'ın izniyle beraberce dimdik çıkartacağımız, 2023 hedeflerimize ulaşacağımız, evlatlarımıza güçlü bir 2053 vizyonu miras bırakacağımıza yürekte inanıyorum." dedi. Katılımcılarla ihracata dönük yatırımlar ve döviz kazandırıcı turizm faaliyetleriyle ilgili bir müjdeyi paylaşmak istediğini bildiren Erdoğan, şunları kaydetti:

"İhracata dönük yatırımlara yerli makine kullanımını, kısmi yurt dışı finansmanı ve bölgesel teşviklere ilave olarak yıllık yüzde 9'a varan faiz oranıyla Türk lirası cinsinden uzun vadeli finansman imkanı getiriyoruz. Benzer bir uygulamayı turizm sektöründe de hayata geçirerek, döviz kazandırıcı hizmet veren firmalara yüzde 9'a kadar inen faiz oranlarıyla uzun vadeli Türk lirası finansmanı sağlıyoruz. Proje finansmanı prensipleriyle harcama mukabili ve belge karşılığı kullanılacak bu krediler için 100 milyar lirası ihracat, 50 milyar lirası turizm için olmak üzere toplamda 150 milyar liralık bir kaynak ayırdık. KOBİ'ler için 250 milyon lira, KOBİ dışı firmalar için 1,5 milyar lira limiti olan yüzde 9'a varan yıllık faiz oranı ve 2 yılı ödemesiz 3 ila 10 yıl arası vade ile kullanılacak bu kredi paketinin sektörlerimize hayırlı olmasını diliyorum." Erdoğan, çalışan, üreten, istihdam eden, ülkeye kazanç sağlayan herkesin yanında olmayı sürdüreceklerini belirterek, iftar programına katılanlara bereketli, bol kazançlı ve huzurlu çalışmalar diledi.

# AYASOFYA'YI MÜZEYE ÇEVİREN ZİHNİYET BU MEDRESEYE DE TAHAMMÜL EDEMEMİŞTİR

**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Ayasofya Fatih Medresesi Açılış Programı'nda açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan açıklamasında: "Bugün açılışını yaptığımız Ayasofya Fatih Medresesi ile bir eseri daha şehrimize kazandırıyoruz. Burası şehrin ilk medresesi olarak hizmete açılmıştır. Burada Ali Kuşçu da ders vermiştir. Medrese farklı tarihlerdeki bakım onarım ve inşalarla 1924 yılına kadar eğitim hizmetine devam etmiştir. Daha sonra görüntüyü bozduğu gerekçesiyle yıkılmıştır. Ayasofya'yı müzeye çeviren zihniyet burayı da yıkmıştır." ifadelerini kullandı.**



Yeniden ihya edilen Ayasofya Fatih Medresesi Açılış Programı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla düzenleniyor.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan törende açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından satır başları:

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Türkiye bir dönem ne ecdat yadigarı eserlerin ne kültür ve medeniyet mirasımızın korunması, yaşatılması noktasında iyi bir imtihan verememiştir. Özellikle tek parti zihniyetinin bu konuda sabıkası oldukça kabarıktır." dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce yeniden ihya edilen Ayasofya Fatih Medresesi'nin açılışında yaptığı konuşmasına, "Yarisını geride bıraktığımız mübarek ramazan-ı şerifinizi tebrik ediyorum." diyerek başladı.

Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi

azaptan kurtuluş olan bu mübarek günlerin barışa, huzura, esenliğe vesile olmasını dileyen Erdoğan, "Cenab-ı Mevlâ'dan nasıl bizi ramazan-ı şerife kavuşturmuşsa aynı şekilde sevdiğimizle, ailelerimizle, dostlarımızla birlikte sağlık, afiyet ve emniyet içinde bayrama da ulaştırmasını niyaz ediyorum. Rahmet kapılarının sonuna kadar açıldığı bu mukaddes ayı, ruhuna ve temsil ettiği manaya göre idrak etmenin gayreti içindeyiz." dedi.

Geçen hafta İstanbul'un sembollerinden biri olan Büyük Çamlıca Camii Külliyesi'nde İslam Medeniyetleri Müzesi'nin açılışını gerçekleştirdiklerini hatırlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğansözlerine şöyle devam etti;

Muhteşem mazimizi bugüne ve geleceğe taşıma, insanımızla buluşturma adına çok önemli bir adımı atmış olduk. Bugün açılışını yaptığımız Ayasofya Fatih Medresesi ile izleri silinmek istenen bir eseri daha hamdolsun







yeniden şehrimize kazandırıyoruz. Burası İstanbul'un fethinin akabinde, Ayasofya'nın bitişiğinde şehrin ilk medresesi olarak hizmete açılmıştır.

### “AYASOFYA'YI ASLİ KİMLİĞİNDEN KOPARARAK, MÜZEYE ÇEVİREN ZİHNİYET MAALESEF BU MEDRESEYE DE TAHAMMÜL EDEMEMİŞTİR”

İlk müderrisi Molla Hüsrev olan medresede, Ali Kuşçu da ders vermiştir. Medrese, farklı tarihlerdeki bakım, onarım ve inşalarla 1924 yılına kadar eğitim hizmetine devam etmiştir. Daha sonra bir müddet de öksüzler yurdu olarak kullanıldıktan sonra görüntüyü bozduğu gerekçesiyle yıktırılmıştır. Ayasofya'yı asli kimliğinden kopararak, müzeye çeviren zihniyet maalesef bu medreseye de tahammül edememiştir. Fatih'in vakfiyesi olan ve asırlarca ilim, irfan yuvası olarak hizmet veren bu tarihi medrese sessiz, sedasız ortadan kaldırılmıştır. Oysa her vakfiye aynı zamanda bizlere tevdi edilmiş bir emanettir.

### “TEK PARTİ ZİHNİYETİNİN BU KONUDA SABIKASI OLDUKÇA KABARIKTIR”

Buna rağmen Türkiye bir dönem

ne ecdat yadigarı eserlerin ne kültür ve medeniyet mirasımızın korunması, yaşatılması noktasında iyi bir imtihan verememiştir. Özellikle tek parti zihniyetinin bu konuda sabıkası oldukça kabarıktır. Bu dönemde batılılaşma adına yapılanlar hem milli bünyemizde hem de milletimizin hafızasında çok derin yaralar açmıştır.

Bizans hayranı, batıdan çok baticı, milletin değerleriyle kavgalı bu zihniyet, binlerce yıllık kültür hazinemizin değerini de bilememiştir. Ayasofya Fatih Medresesi'nde olduğu gibi kimi zaman ihmalkarlıktan, kimi zaman gafletten kimi zaman rövanşist anlayışla tarihi eserler yıkılmış, içindeki yüzlerce nadide eser kaybolup gitmiştir. Şu sur içi var ya burası işte 800'e yakın mescidin olduğu bir yer ve buradaki bu mescidlerin büyük çoğunluğu yıkılmış, satılmış, ahıra çevrilmiş. Kuran kurslarımız kapatılmış.

Medresemizde inşallah yarının alimleri, münevverleri, bilim insanları, araştırmacıları yetişecektir. Bu güzide eserin 13 ay gibi çok kısa sürede ülkemize kazandırılmasında emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.



## Ayasofya Fatih Medresesi

**Tarihçesi**

**1869-1874**  
Sultan Abdülaziz döneminde yıktırıldı ve eski medrese temelleri üzerine yeniden inşa edildi.  
Son Ayasofya Medresesi, Darul Hilafetü'l-Alıyye Medresesi olarak kullanıldı.

**1924-1936**  
İstanbul Belediyesi tarafından Öksüzler Yurdu olarak değerlendirildi.

**1936**  
Harap olmuş ve kullanıma müsait olmaması sebebiyle yıktırıldı.

**2017**  
İlk etap çalışmalar başladı.

**2022**  
86 yıl sonra ihya edilen Medrese, özüne uygun şekilde kullanılmak üzere Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesine tahsis edildi.

**Toplam alan**  
1473 M<sup>2</sup>

**Kapalı alan**  
1300 M<sup>2</sup>

**Medresede yer alacak merkezler**

- Ayasofya Araştırmaları Merkezi
- Fatih Sultan Mehmet ve Dönemi Araştırma Merkezi
- İslam Sarıları Uygulama ve Araştırma Merkezi
- İslam Hukuku Araştırma Merkezi
- Yazma Eserler Uygulama ve Araştırma Merkezi
- Vakıf Araştırmaları Merkezi
- Evliya Çelebi Çalışmaları Araştırma Merkezi
- Görsel İletişim ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi

**2 katlı**  
**38 odalı**



# SANATÇILARIMIZIN EMEĞİNE SAHİP ÇIKIYORUZ



**Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Dolmabahçe Sarayı'nda sanatçılarla bir araya geldiği iftar programının ardından açıklamalarda bulundu. Korsanla mücadeleden telife, tiyatrodan sinemaya kadar pek çok farklı başlık altında verilen desteklerle sanatçıların emeğine sahip çıktıklarını belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasında en hayati görevlerden biri artık sanatçılarımıza düşüyor." dedi.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Sarayı'nda sanatçılarla bir araya geldi. Sanatçılarla birlikte iftar yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları söyledi: "Kültür ve sanat dünyamızın kıymetli mensupları, değerli misafirler sizleri en kalbi duygularıyla, muhabbetle selamlıyorum. Bugün itibarıyla artık yarısını geride bıraktığımız, Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum. Rabb'imden mübarek aya ulaştırdığı gibi hayırla, sağlıkla, huzurla, esenlikle bayrama da kavuşturmasını diliyorum. Ülkemizin kültür ve sanatına yaptığınız katkılar için her birinize ayrı ayrı şahsım, milletim adına şükranlarımı sunuyorum.

## **"SANATÇILAR MEDENİYET LOKOMOTİFLERİDİR"**

Medeniyet dediğimiz ve tarifi bile kolay olmayan kavramın en önemli unsurlarından biri de kültür sanattır. Gelişme yolunda ilerleyen toplumları birbirlerinden ayıran özgün yönlerini en iyi şekilde ortaya koyan fark mimariden müziğe geniş bir yelpazeye yayılan kültür, sanat ürünleridir. Dolayısıyla kültür insanları ve sanatçılar toplumların kendi renklerini oluşturabilmeleri ve onun da ötesinde bunu tüm dünyaya yansıtılabilmelerini sağlayan medeniyet lokomotifleridir. Teknoloji alanındaki gelişmeler herhangi bir renk vermeden insanlığın ortak malı olmakla birlikte kültür ve sanat ürünleri dedikleri her yere kendi özgün mesajlarını taşırlar.





### “MAYA SAĞLAMSA İÇTEN İÇE YANMAYI SÜRDÜRÜR”

Medeniyet mi insanı biçimlendirir, insan mı medeniyeti oluşturur sorusu insan ortak paydası üzerinde şekillenerek aslında kendi cevabını veriyor. Sanatçılarımız icra ettikleri sanat dalının ötesinde işte böyle büyük bir misyonun sahibidirler. Esasen sanatçı toplumun aynasıdır. Toplumun birikimi, zevki, derdi, hayali sanatçısını biçimlendirir, yönlendirir. Türkiye bir dönemine damga vuran geçmişle bağlarını tümüyle kopartma anlayışının en büyük bedellerinden birini kültür ve sanat alanında ödemiştir. Közün üzerine ne kadar toprak atarsanız atın maya sağlamsa içten içe yanmayı sürdürür. Milletimiz de sanatına sanatçısına kültür ürünlerine sahip çıkarak kendi tarzını, kendi sentezini oluşturarak bu yıkıcı ve kurak dönemi aşmasını bilmiştir.

### “SANATÇILARIMIZLA GURUR DUYUYORUZ”

Bu vesileyle müzik başta olmak üzere sanatın her alanında verdikleri eserlerle duayan sıfatını hak eden tüm sanatçılarımızı tazimle, rahmetle yad ediyoruz. Onlardan aldıkları bayrağı gururla taşıyan sanatçılarımıza başarılar diliyoruz. Gençlerimizin geleneksel sanatlarımızdan müziğe kadar her alanda asırlık birikimleri modern yorumlarla harmanlayarak ortaya çıkardıkları ürünleri de yakından takip ediyoruz. İnternetin ve sosyal medyanın verdiği imkanları kullanarak bu eserleri kendi halkımız yanında tüm insanlığın beğenisine sunan sanatçılarımızla gurur duyuyoruz.

### “BİZ MEDENİYET İHYASI PEŞİNDEYİZ”

Büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasında en hayati görevlerden biri artık sanatçılarımıza düşüyor. Kültür ve sanatla taçlandırılmamış bir kalkınma hamlesi sadece taştan, betondan, demirden, camdan, metalden ibaret kalır. Halbuki biz sadece kuru kuruya bir kalkınma hamlesi değil bir medeniyet ihyası peşindeyiz. Bunu da inşallah sizlerle birlikte başaracağız Duygularla iftarmızı teşrifleriniz için her birinize tekrar tekrar teşekkür ediyorum. Sizleri sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Kalın sağlıklıca.”

### “İLHAMINI BU TOPRAKLARDAN ALAN ESERLER BAŞARISIZ OLMAZ”

İlhamını bu topraklardan, bu milletten, bu medeniyetten alan hiçbir sanat eserinin başarısız olmayacağına inanıyorum. Biz de verdiğimiz desteklerle sanatçılarımızın yanında yer aldık. Yer almayı sürdüreceğiz. Korsanla mücadelede telif, tiyatrodan sinemaya kadar pek çok farklı başlık altında verdiğimiz desteklerle sanatçılarımızın emeğine sahip çıkıyoruz. Son olarak Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın yeni binasını İstanbul'da Atatürk Kültür Merkezi'ni hizmete açarak ülkemize dünya çapında sanat merkezlerini kazandırdık.



# ÜLKEMİZİ KADIN CİNAYETLERİ AYIBINDAN KURTARACAĞIZ



**Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, şiddet mağduru ailelerle iftar programında açıklamalarda bulundu. Kadına şiddet konusunda mücadelelerini sürdüreceklerini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Ülkemizi kadına şiddet ve kadın cinayetleri ayıbından kurtarmakta kararlıyız, amasız fakatsız mücadeleyi sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.**



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, şiddet mağduru kadınların aileleri ile Dolmabahçe Çalışma Ofisi'ndeki iftarda bir araya geldi.

## “KADIN CİNAYETLERİNİ ÖNE ÇIKMASININ TEK SEBEBİ CEHALETTİR”

İftar programında konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Yakınları aramızda bulunan kardeşlerimiz başta olmak üzere şiddet mağduru tüm kadınlarımızı tanzimle yad ediyorum. Şule'ye, Nuray'a, Azra'ya, Dilek'e, Sila'ya, Dilara'ya, Başak'a, Sezen'e, Emine'ye, Pınar'a, Müzeyyen'e, Özgecan'a, Hatice'ye, Hafize'ye ve diğer tüm şiddet mağduru kızlarımıza, kadınlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Anneleri, babaları, kardeşleri ve diğer yakınları olarak sizlerin yaşadığı kaybın acısını tarif etmek elbette mümkün değildir. Ülkemizde şiddet mağdurları ve kadın cinayetleri konusunda hayli yüksek hassasiyet oluşmaya başlaması tek teselli kaynağımızdır. Bununla birlikte büyük bir üzüntüyle belirtmek isterim ki, dünyanın hemen her yeri gibi ülkemizde kadına yönelik şiddet vakaları ve kadın cinayetler halen sürmektedir. Temelde insanın insana şiddet uygulaması





can yakması hele hele can alması kabul edilemez. Konu kadın olduğunda bu durum çok daha vahim, adaletsiz, yürek yaralayıcı bir hal almaktadır. Bizim medeniyetimizde kadın merhametin, sevginin, özverinin sembolüdür. İnançımızın muhatabı da kadın veya erkek değil, cinsiyeti, ırkı dili bütün farklıların ötesinde bizatihi insanın kendisidir. Cezalar ve yükümlüler bireyle ilgilidir. Her ne kadar geçmişinden habersiz birileri farklı fotoğraflar çizmeye çalışsa da bizim tarihimizde kadınlar sosyal hayatta daima çok önemli, belirleyici ve saygıdeğer bir yere sahip olmuştur. Nasıl oluyor da böyle bir toplumda kadın cinayetleri bu derece öne çıkabiliyor. Diğer pek çok mesele gibi bununda bir tek cevabı vardır. O da cehalettir. Cehaleti sadece okuma yazma bilmeme, Üniversite eğitimi olarak düşünmeyin. Gelişmiş, medeni, modern olduğunu söyleyen batı ülkeleri kadına şiddet ve cinayette ilk sıralarda yer alıyor. Demek ki eğitim ve refah seviyesinin ötesinde bir sorunla karşı karşıyayız. Bizi biz yapan değerleri, inancımızı medeniyetimizi bilmemekten kaynaklanan cehalettir. Biz kadına şiddetin kaynağı olan işte bu cehaletle mücadele ediyoruz” dedi.

### “ÜLKEMİZİ KADINA ŞİDDET VE KADIN CİNAYET AYIBINDAN KURTARMAKTA KARARLIYIZ”

“Aileden başlayıp toplumun tüm kademelerine ve devlete kadar uzanan mücadelede en önemli adımlar bizim dönemimizde atılmıştır” diyerek konuşmasını sürdüren Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Hukuki, adli, idari ve en önemli zihinleri ve kalpleri kuşatacak kapsamlı adımlarla ülkemizi kadına şiddet ve kadın cinayet ayıbından kurtarmakta kararlıyız. Şiddetin kendisiyle birlikte sebepleri kaldırına kadar amasız, fakatsız bu şekilde mücadeleyi sürdüreceğiz. Kadına şiddetin karşısında yer almayı yöneticilik görevimizin bir parçasını teşkil etmesinin ötesinde insanı vebal, rahmetli annem ve eşime ve kızlarıma karşı sorumluluğumun gereği olarak görüyorum. Hatırlarsanız, bölücü terörü kökünden bitirmek için anlar



ağlamasın demistik. Şimdi aynı sözü kadına şiddet ve kadın cinayetleri konusunda söylüyoruz. Anaların, babaların, kardeşlerin bu sebepten ağlamayacağı günler inşallah çok uzak değildir. Kadına şiddetin ve kadın cinayetlerinin önüne geçmek için hukuki ve idari olarak pek çok düzenlemeyi geçtiğimiz 20 yılda ülkemize kazandırdık. Anayasamızda 2004 ve 2010 yılında yapılan değişikliklerle bu mücadeleyi, hukuki açıdan en güçlü zemine kavuşturduk. Mecliste kurulmasını teşvik ettiğimiz, kadın erkek fırsat eşitliği komisyonuyla da yasama tarafının da meseleye sahip çıkmasını sağladık. Bakanlıklarımızın her biri kendi görev alanlarıyla ilgili olarak tarihi önem ve reformları hayata geçirdiler. Mesela 2005 yılında yürürlüğüne giren Türk Ceza Kanunu kadın cinayetlerin verilen cezaların artırılması için çok daha önemli bir dönüm noktası olmuştur. Hiç şüphesiz bu konudaki en büyük devrim, 2012 yılında çıkardığımız ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin önlenmesi kanunudur. Bu kanunla ilk defa şiddet ev içi şiddet kadına yönelik şiddet gibi kavramlar tanımlanarak hayatın her alanında kadının korunması sağlanmıştır. Özellikle şiddet önleme ve izleme merkezlerinin yaygınlaşmasıyla kadınlarımıza rehberlik edecek mekanizmalar oluşturulmuştur” diye konuştu.

### “FELAKET TELLALLIĞININ ÇÖZÜME FAYDASI YOK”

Kadına şiddetle ilgili yapılan yenilikleri anlatarak konuşmasına devam eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan“Son 10 yılda kadın konuk evlerinde 325 bin kadının ve 190 bin çocuğun misafir edilmesi hem sorunun büyüklüğünün ve yürütülen mücadelenin ne derece etkin ve yaygın olduğunun göstergesidir. Bugüne kadar hazırladığımız 4 ayrı kadına yönelik şiddetle mücadele eylem planında yer alan hedef, strateji ve faaliyetlerin harfiyen uygulanmasını sağlamaya çalıştık. Korumucu ve önleyici hizmetlerin toplumsal farkındalık alanlarına kadar her alanda çok önemli ilerlemek yaşadığını görüyoruz. Emniyet teşkilatımız bünyesinde 81 ilimizde ve ilçelerimizde kurulan aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadele bürolarıyla ihtiyaç duyan kadınlarımızın yanındayız. Kısa adı KADES olan kadın şiddet uygulaması, şiddet mağduru kadınlarımızın tek tuşla emniyetimize ulaşma ve hızla müdahale fırsatı veren dünya çapında takdir gören bir uygulamadır. Bu uygulamanın 5 ayrı dilde çevirisi yapılarak ülkemizdeki yabancı uyruklu kadınların hizmet faydalanması temin edilmiştir. Geçtiğimiz 4 yılda bu uygulamayı indiren kişi sayısı 3,5 milyonu, ihbarda bulunanlar ise 360 bini geçmiştir. Yargıya intikal eden konuların etkin bir şekilde soruşturulması ve hızla sonuçlandırılması için özel savcılar görevlendirilmiştir. Korumucu ve önleyici tedbir kararları hususunda ihtisaslaşmayı sağlamak içinde tedbir mahkemeleri belirlenmiştir. Geçtiğimiz yıl mahkemelerimiz tarafından 280 bin tedbir kararı verilmiştir. Kadına karşı işlenen suçlarla ilgili tutuklama kararı yüzde 200’e varan oranda arttığı görülmektedir. Bir başka ifadeyle kolluktan mahkeme ve savcılığa kadar her konudaki muhataplar teke indirilerek güçlü bir koordinasyon sağlanmıştır. Geçtiğimiz haftalarda attığımız yeni bir adımlar takdiri indirim başta olmak üzere pek çok konuda daha ileri düzenlemeler getiriyoruz. Müdahaleler ve cezaları artırarak bu sorunun çözülemeyeceğini biliyoruz. Şiddetin neden değil, sonuç olduğu gerçeğini unutmuyoruz. Şiddet doğuran sebepleri ortadan kaldırına kadar mücadelemizi sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.

# AK GENÇLİK VE FADIR



**AK Parti davasının merkezinde vefa, kardeşlik ve adanmışlık var... Bu kapsamda 8. Dönem Yönetim Kurulu ve Tanışma Toplantısı düzenlendi. Toplantıda geçmişten günümüze İl Gençlik Kolları Başkanlarımız bir araya geldi.**



Geçmişten Günümüze İl Gençlik Kolları Başkanlarımız ile 8. Dönem Yönetim Kurulu ve Tanışma Toplantısı düzenlendi. Sahur sofrasında bir araya gelinen toplantıya Genel Başkan Yardımcımız Erkan Kandemir, İl Başkan Yardımcımız Gıyaseddin Gergin, İBB Başkanvekilimiz Ömer Faruk Kalaycı, İslam İşbirliği Gençlik Forumu Başkanımız Taha Ayhan ve Gençlik Kolları MKYK üyemiz Osman Tomakin katıldı.

## BEYOĞLU GENÇLİĞİ ROMANLARLA BULUŞTU

**Beyoğlu Gençlik Kollarımız, Dünya Romanlar Günü'nde Roman vatandaşlarımızı ziyaret etti.**



Beyoğlu gençliği, Dünyanın her milletinden insanı bünyesinde barındıran

kültür yuvası Beyoğlu'nda, Roman vatandaşlarımızın Dünya Romanlar Günü'nü kutladı. Beyoğlu'nun en renkli sokaklarını oluşturan Roman vatandaşlarımız ile bir araya gelen İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız hem vatandaşlarımız ile sohbet etti taleplerini aldı hem de ramazan pidesi ikram etti. İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Emre Bozkuş'un yönetiminde gerçekleşen çalışmada Ana Kademe İlçe Başkanı Abdullah Enes Özkan ve Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır da gençlerimize eşlik etti.





# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİYLE İFTAR SOFRASINDA BULUŞTUK

**İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, Üsküdar Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi'nde öğrencilerle Geleneksel İftar Programı'nda bir araya geldi.**



İl Gençlik Kolları Teşkilatımız, iftarın bereketini üniversite öğrencileriyle paylaştı.

2 bin öğrencinin katılımıyla Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü'nde Geleneksel İftar Programı düzenlendi.

Programa Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş, Genel Başkan Yardımcımız Ömer İleri, İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek katılarak üniversiteli gençlere tecrübelerini aktardı.

Üsküdar Üniversitesi'nde de 1.000 öğrencinin katılımıyla iftar programı düzenlendi. Programa İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek ve gençlik kolları teşkilatımız katıldı.





# BAŞKANIMIZ İLHAN'DAN İLÇELERİMİZE RAMAZAN ZİYARETLERİ



Ramazan ayı kapsamında tüm ilçelerimiz ramazan ziyaretleri ve çeşitli çalışmalar gerçekleştirirken İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr.

Rabia İlhan da her gün birden fazla ilçemize ziyaret gerçekleştiriyor. Kimi zaman gönül sofrası, kimi zaman aile ve komşu ziyaretleri ile eş zamanlı olarak tüm ilçeleri geziyor. Bu hafta; Ataşehir, Bakırköy, Esenler, Bağcılar, Sultanbeyli, Sancaktepe, Kartal, Sultangazi, Kadıköy, Üsküdar, Güngören ilçelerimizde çok sayıda ziyaretler gerçekleştirdi.

Ataşehir ilçemizde yapılan ziyaretlere TBMM Başkanımız Mustafa Şentop'un eşi Sabriye Şentop hanımefendi de Başkanımıza eşlik etti.

Başkanımız İlhan, son olarak Şile ilçemizde kadın kolları yönetimi ve mahalle teşkilatlarıyla iftarını açtı.



## MAHALLE BAŞKANLARIMIZIN İFTAR SOFRALARINA KONUK OLDUK



Ramazan bereket ayı, birlik ve beraberlik ayı, paylaşma ayıdır. Ramazan ayı çalışmaları kapsamında Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığımızın

koordinasyonuyla 81 ilde eş zamanlı olarak teşkilatlarımız ile gönül sofralarında buluşuyor. Bu kapsamda İstanbul'unuzun 39 ilçesinde Mahalle Başkanlarımızın evlerinde gönül sofralarında buluştuk. İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları ve İlçe Yönetimlerimiz ile Mahalle Başkanlarımızın sofralarına konuk olduk.





# GÖNÜL SOFRALARI

## Ramazan Ayı'nın feyzi ve bereketi ile gönül ziyaretlerimiz tüm ilçelerimizde devam ediyor.

**Kartal**'da İlçe Kadın Kolları Başkanımız Av. Hatice Albayrak ile beraber gönül sofralarımıza misafir olmaya devam ettik. Gönül sofraları ziyaretlerimize İl Sorumlumuz Tülay Taştan da katılım sağladı.

**Sancaktepe** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sefa nur Akça, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz Zehra Kaya ve Refia Yurt, İl Koordinatörümüz Merve Ergen ve Başkanımız ile birlikte sosyal medya üzerinden bizleri davet eden Nurcan Hanıma misafir olduk. Güler yüzlülüğü ve misafirperverliği için kendilerine teşekkür ederiz.

**Esenyurt** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Av. Harika Yıldırım Öztürk ile birlikte Duygu ablamızın evine misafir olduk. İl sorumlumuz Banu Savaş ile birlikte Pınar mahallesi ve örnek mahallesi sakinlerimiz ile bir araya geldik

**Ataşehir** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülayşe Durak ile İstanbul Milletvekilimiz Ravza Kavakçı Kan Ataşehir'deki komşularımızı ziyaret ettiler. Gönül sofralarına katılım sağlayarak Ramazanın güzelliği



içerisinde hasbihal ettiler.

**Zeytinburnu** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk ve yönetimi teşkilat mensuplarımız ile birlikte düzenli olarak her mahallede komşularımıza kendi hazırladığımız iftariyeliklerimizi ulaştırıyoruz. Ramazanın bereketiyle birlikte çok anlamlı duyguları birlikte yaşıyoruz.

**Eyüp** ilçemizin Eyüpsultan'da yapılan programına İl Kadın Kolları Teşkilatlanma Başkanımız Gülten Terzi de katıldı. Ailelerimizin gönül hanelerine misafir olarak Ramazan bereketini birlikte yaşadık. İl Yürütme Koordinatörümüz Meryem Karakökese, MKYK



üyelerimiz Esra Yılmaz ve Hande Tuncer ile çeşitli ziyaretlerde bulunduk. İftara dakikalar kala Defterdar mahallemizde ikamet eden Emine Hanım'a misafir olduk. Kardeşliğin ve paylaşmanın hazzını bir kez yaşadığımız dolu dolu bir gün geçirdik.

**Şişli** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Özavcı ve mahalle teşkilatlarımız Ramazan gönülünden gönüle köprüdür, merhamettir, paylaşmaktır diyerek mahallelerde gönül sofraları kurdular. AK ailemize yeni üyeler kazandırarak hayır dualarını aldılar. Teşvikiye mahallesinde SHİB Birim Başkanımız Nermin İzcan, 5 gönül soframızda 7 yeni üyemizi AK ailemize kazandırdı.

## İLK ORUCUM HOŞ GELDİN



Kim bir oruçlu çocuğa iftar ettirirse kendisine onun sevabı kadar sevap yazılır hadisi şerifinden hareketle Sultangazi İlçe Kadın Kolları

başkanımız Vasfiye Ayvalı'nın gelenek haline getirdiği "İlk Orucum Hoşgeldin" ziyaretleri bu yılda devam ediyor. İl Koordinatörümüz Fatma Sevim Baltacı'nın katılımı ile sevgimiz ile hazırladığımız "İlk Orucum Hoşgeldin" kutucukları ile minik yavrularımıza ziyaretler yapıldı. Miniklerle ramazan üzerine sohbetler edildi.

## SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI VE OKUL AİLE BİRLİKLERİ İFTARI DÜZENLENDİ



Bayrampaşa İlçe Kadın Kollarımız Okul Aile Birlikleri ve Sivil Toplum Kuruluşlarına bir iftar programı düzenledi.

İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülay Sezer ve Yönetiminin Has Bahçe davet evinde düzenlemiş olduğu İftar programına İstanbul Milletvekilimiz Canan Kalsın, İlçe Başkanımız Ersin Saçlı ve Belediye Başkanımız katılım sağladı.



# RAMAZAN ZİYARETLERİMİZ



**Beyoğlu** ilçemizde MKYK Üyemiz İstanbul Milletvekilimiz Fatma Betül Sayan Kaya, İlçe Başkanımız Abdullah Enes Özkan ve Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır ile birlikte komşularımıza ziyarette bulunduk, hâl hatırlarını sorduk ve Ramazan-ı Şeriflerini kutladık.

**Eyüpsultan** ilçemizde İstanbul Milletvekilimiz İffet Polat ile birlikte Eyüpsultanlı komşularımızın gönül hanelerine konuk olduk. Alibeyköy mahallemizde bulunan Serpil Hanım'ın sofrasında iftar ettik. Güler yüzü ve misafirperverliği ile bizlere evlerinin kapılarını açan tüm komşularımızla bugüne ve geleceğe dair her türlü ihtiyaç, talep ve öneriler doğrultusunda istişarelerde bulunduk.

**Sarıyer** ilçemizde İl Kadın Kolları Başkan Yardımcısı Teşkilat Başkanımız Gülten Terzi, Tanıtım Medya Başkanımız Sinem Çiftçi, İl 2. Bölge Teşkilat Başkanımız Selma Akin Patır ile Maden Mahallesi, Poligon Mahallesi ve Cumhuriyet Mahallesi ziyaretlerimizi gerçekleştirdik.

**Avclar**'da İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Küçük ve yönetimi ile birlikte mahallelerimizdeki komşularımızı ziyaret ediyoruz.

**Esenyurt** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Av. Harika Yıldırım Öztürk ve İl Kadın Kolları Sosyal İşler Birim Başkanımız Çiğdem Çavdar Çelebi ve 3. Bölge teşkilat başkanımız Hatice Yücel ile birlikte gönüllere dokunmaya devam ediyoruz. Üçevler Mahallemiz, Çınar Mahallemiz, Osmangazi Mahallemiz ve Saadetdere Mahallelerimizde komşularımıza misafir olduk.

**Arnavutköy** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sevilay Kırbas, İl Koordinatörümüz Sena Danışkaya ve Yürütme Kurulu Üyelerimiz ile birlikte mahallelerimizde komşularımıza ziyaretler gerçekleştirdik.

**Zeytinburnu** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk ve MKYK Üyemiz Dr. Reşide Yüksel, İl Sorumlumuz Hatice Sarı, İl Koordinatörümüz Derya Aslan ve İlçe Başkanımız Selami Delibalta'nın da katılımlarıyla gönül ziyaretlerinde bulunduk.

**Çatalca** İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk, İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Çiğdem Çavdar Çelebi ile beraber Kaleiçi ve Ferhatpaşa Mahallesinde ziyarette bulunduk.



## RAMAZAN BEREKETİ



Büyükçekmece İlçe Kadın Kolları olarak Ramazan-ı Şerifin hayır hasenatına teşkilatımızca ortak olup gönüllere girmek istedik. Büyükçekmece Kadın Kollarımız ve Yönetim Kurulumuz Başkanımız Sibel Yağmur öncülüğünde Ramazan ayı boyunca 35 hane, 140 kişiye iftar için sıcak yemek dağıtıyor.

Sultangazi ilçemizde ise İl Koordinatörümüz Fatma Sevim Baltacı ile bir araya geldiğimiz gönül sofralarımızda her akşam bir mahallemizde çay sohbetleri gerçekleştiriyoruz. Bizlere sofralarını açan komşularımıza teşekkür ediyor, huzurumuzun ve birliğimizin daim olduğu nice sofralarda buluşmayı diliyoruz.



# FATİH TEŞKİLAT İFTARIMIZ



Fatih ilçemizde Ramazan boyunca her gün komşu ve çeşitli hane ziyaretlerinde iftarlar açılırken bu kez yönetim kurulu üyeleri ve mahalle başkanlarıyla

birlikte iftar açıldı. İlçe Kadın Kolları Başkanımız Mevlüde Haksever risayetinde, İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Songül Sarı ve İl Kordinatörümüz Ela Kabay'ın katılımıyla Yönetim Kurulu



üyelerimiz ve Mahalle Başkanlarımız ile iftarda buluştular. İftar sonrasında ise Ayasofya Camii ziyaret edilerek, teravide ilçe sakinleriyle bir araya gelindi.

## TURİZM HAFTASI KUTLANDI



Çevre Şehir ve Kültür Birim Başkanlığımızın koordinesinde Turizm Haftası sebebiyle 39 ilçemizde eş zamanlı kültür gezileri yapıldı. Bu kapsamda Bakırköy ilçemizde organize edilen Ayasofya ve tarihi yarımada ziyareti İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gülcan Gerz ve üyelerimiz tarafından gerçekleştirildi.

Avcılar ilçemizde ise İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Küçük ve Yönetimi olarak ilçemizde bulunan Atatürk Müzesi, Ambarlı Sahil, Gümüşpala Paşaeli piknik alanına ziyaretlerde bulunduk.



## YETİM KIZLARIMIZA ÇEYİZ HEDİYELERİMİZ DEVAM EDİYOR



İl Kadın Kolları Başkanlığımızca Sosyal Politikalar Birim Başkanımızca yürütülen yetim kızlara çeyiz desteğimiz devam ediyor. Aynı anda birden fazla ilçemizin organizesiyle çeyizleri tamamlayıp kızlarımıza

teslimi ile gerçekleşen çalışmada bu hafta Fatih ilçesinde ikamet eden nişanlı kızımızın çeyizini tamamladık. Fatih ilçe Kadın Kolları Başkanımız Mevlüde Haksever riyasetinde, Sultangazi İlçe Başkanımız Vasfiye Ayvalı ve Sarıyer İlçe Başkanımız Sükran Soylu Demiralp ile birlikte kızımıza çeyizler hediye edildi.



Beykoz ilçemizde de Milletvekilimiz Belma Satır ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Gaye Koz'un birlikte ziyaret ettikleri ve evlilik hazırlığında olduğunu öğrendikleri Simge kızımıza sürpriz yaparak Emine Erdoğan Hanımefendi'nin hediyesi olan çeyizi teslim ettiler.

# 2053

## ULAŖTIRMA VE LOJİSTİK ANA PLANI

2053 YILINA KADAR DEMİR YOLU, KARA YOLU, DENİZ YOLU, HAVA YOLU  
VE HABERLEŖME İÇİN **198 MİLYAR DOLAR YENİ YATIRIM** YAPILACAK



**28.590 KM**  
DEMİR YOLU HAT UZUNLUĐU HEDEFİ

**%6,2**  
DEMİR YOLLARININ YOLCU  
TAŖIMACILIĐINDAKİ PAY HEDEFİ

**52**  
HIZLI TREN HATLARIYLA  
BİRBİRİNE BAĐLI İL SAYISI HEDEFİ

**%22**  
DEMİR YOLLARININ YÜK  
TAŖIMACILIĐINDAKİ PAY HEDEFİ

**38 BİN KM**  
BÖLÜNMÜŖ YOL AĐI HEDEFİ

**421 MİLYON**  
TON LİMANLARDAN  
TAŖINAN YÜK HEDEFİ

**8.325 KM**  
OTOYOL AĐI  
HEDEFİ

**255**  
LİMAN TESİSİ  
HEDEFİ

**61**  
HAVALİMANI SAYISI  
HEDEFİ

**344 MİLYON**  
HAVA YOLU YOLCUSU  
SAYISI HEDEFİ

MOBİL GENİŖBANT ABONE  
YOĐUNLUĐU VE 5G KAPSAMA ALANI  
HEDEFİ **%100'E ULAŖMAK**



  
RECEP TAYYIP  
**ERDOĐAN**  
TÜRKİYE CUMHURBAŖANI